
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 15.02.2018 № 370 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана 

от 14 июля 2006 г. № 1268 «Об организации порядка работы 

телефонной «прямой линии» мэрии города Магадана» 

 

В целях совершенствования организации работы телефонной «прямой 

линии» мэрии города Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана              

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэра города 

Магадана от 14 июля 2016 г. № 1268 «Об организации порядка работы 

телефонной «прямой линии» мэрии города Магадана» (с изменениями, 

внесенными постановлениями мэрии города Магадана от 01.02.2007 № 179, 

от 25.10.2013 № 4658, от 25.07.2016 № 2210, от 25.08.2016 № 2596, от 

25.08.2016 № 2597), изложив  пункт 2 приложения № 1 в новой редакции: 

«2. Телефон «прямой линии» работает еженедельно, понедельник, 

среду и пятницу с 14.00 до 17.00, кроме выходных и праздничных дней.».  

2. Руководителям (заместителям руководителей) отраслевых 

(функциональных), территориальных органов мэрии города Магадана 

принимать личное участие в телефонной «прямой линии» мэрии города 

Магадана в соответствии с утвержденным графиком.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

 Ю. Гришан 

 

 


